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KILPAILUVAHVISTUS

14.11.2024

Uplakers Synchro – muodostelmaluistelun seurakilpailut su 1.12.2024
Uplakers Taitoluistelu kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne Uplakers Synchro

2024 -muodostelmaluistelun seurakilpailuun.

Paikka Kangasalan jäähalli
Finnentie 38
36200 Kangasala
Google Maps

Aika ja aikataulu
Su 1.12.2024 klo 10.00 alkaen.

Yksityiskohtainen aikataulu löytyy arvonnan jälkeen kilpailun nettisivulta. Järjestävä seura

varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt
Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024-2025.

Arviointi
MUPI-arviointi: Tulokkaat ja Aikuiset.

ISU-arviointi: Minorit ja Juniorit.

Arvioijat
Katja Repo (ylituomari), Nina Gustafsson, Hannele Alanen, Katri Aalto.

Tekninen paneeli: Anna Poranen, Satu Laitinen, Anna Viksten, Anni Hiirsalmi, Jenna Hellgren.

https://www.google.fi/maps/@61.4650537,24.0493237,15z
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Ensiapu
Tässä kilpailussa ensiavusta ja lääkinnästä vastaa lääkäri. Päivystävä sairaala, TAYS Acuta on

avoinna koko kilpailutapahtuman ajan noin 15 kilometrin päässä, osoitteessa Ensitie 8, 33520

TAMPERE - Tays Keskussairaala, K-rakennus, 0. kerros.

Yhteydenotto ennen päivystykseen lähtemistä Pirkanmaan päivystysavun

ympärivuorokautiseen palvelunumeroon 116117.

Osallistujat
Osallistujalista löytyy kilpailun nettisivulta. Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan

15.7 mukaisesti.

Ilmoittautumislomakkeet ja kisakokoonpano
Ilmoittautumislomakkeet olemme saaneet Taikkarin kautta ilmoittautuessanne kilpailuun.

Mahdolliset muutokset kisayksiköihin tulee tehdä ma 18.11.2024 mennessä, jonka jälkeen

tulostamme ilmoittautumislomakkeet kilpailun akkreditointia varten. Jos kokoonpanoon

tulee muutoksia vielä tämän jälkeen, on ne tehtävä ja ilmoitettava akkreditoinnin yhteydessä.

Ilmoittautumismaksut

SARJA MAKSU

Tulokkaat 115 €

Aikuiset 115 €

Minorit 160 €

Kansalliset juniorit 160 €

Ilmoittautumismaksusta lähetetään lasku ilmoittautuneille joukkueille ja se on maksettava

22.11.2024 mennessä. Jos ette ole toimittaneet ilmoittautumisen yhteydessä lisätietoja

kohtaan laskutustietojanne, laitamme laskun taikkarissa olevaan joukkueen yhteyshenkilön

sähköpostiin.

Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta joukkueilta jälkikäteen.

https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/uplakers-synchro-2024/osallistuvat-joukkueet/
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Suunniteltu ohjelma
Suunnitellun ohjelmalomakkeen saamme Taikkarista ilmoittautumisenne yhteydessä.

Tulostamme tiedot 18.11.2024, jolloin niiden tulee olla lopullisessa kunnossa.

Musiikki
Musiikin saamme Taikkarista ilmoittautumisenne yhteydessä. Musiikkitiedostot siirretään

soittolistallemme 20.11.2024 klo 18, jolloin niiden tulee olla lopullisessa muodossaan.

Muistakaa lisätä musiikkitiedostonne Taikkariin kilpailuyksikön yhteyteen sekä täyttää myös

musiikkien esittäjä- ja muut tiedot kilpailuyksikkönne yhteyteen. Varamusiikki tulee olla

mukana jään laidalla mp3-tiedostona.

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Käsiohjelmatiedot
Pyydämme ilmoittamaan käsiohjelmatiedot viimeistään 18.11.2024 kilpailun

verkkosivuilta löytyvällä e-lomakkeella. Valokuvan käsiohjelmatietoihin otamme taikkarista,

joten varmistathan että siellä on joukkueella oikea kuva. Käsiohjelmatiedot julkaistaan

kilpailun nettisivuilla.

Arvonta
Arvonta suoritetaan ke 20.11.2024 klo 18.00. Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan

jälkeen kilpailun nettisivuilla.

https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2

/uplakers-synchro-2024/aikataulu-ja-luistelujarjestys/

Alustava aikataulu
Alustava aikataulu löytyy kilpailujen nettisivulta.

https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2

/uplakers-synchro-2024/aikataulu-ja-luistelujarjestys/

Tulossivu
Tulee kilpailun nettisivulle kilpailupäivänä.

https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2

/uplakers-synchro-2024/tulokset/

https://forms.gle/f4gcvpFhrtjX1BwBA
https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/uplakers-synchro-2024/aikataulu-ja-luistelujarjestys/
https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/uplakers-synchro-2024/aikataulu-ja-luistelujarjestys/
https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/uplakers-synchro-2024/tulokset/
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Pysäköinti

Bussilla saapuvat joukkueet: pysäköinti hallia vastapäätä, Tredun parkkialueelle sekä

tarvittaessa Pikkolan koulun parkkialueelle (aluekartta kilpailun verkkosivuilla). Pysäköinnin

ohjaajat ohjaavat oikeaan paikkaan.

Henkilöautoilla saapuvat: pysäköinti hallin pihan tai vieressä olevan Pikkolan koulun

parkkipaikoille. Pysäköinti on maksuton. Pysäköintitilaa on rajallisesti.

Jäähalliin saapuminen / akkreditointi

Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa. Kilpailutoimistoon mennään jäähallin pääovien

vasemmalla puolella olevista ovista (jäähallin pohjakartta ja aluekartat kilpailun

verkkosivuilla). Toivomme kilpailutoimiston tilojen rajallisuuden vuoksi, että akkreditointiin

saapuu vain valmentaja.

Mikäli ilmoittautumislomakkeeseen on tullut muutoksia, pyydämme joukkueita ilmoittamaan

ne akkreditoinnin yhteydessä. Mahdollinen kuvaaja tulee myös akkreditoida.

Joukkueet kulkevat pukukoppeihin kilpailutoimiston ovesta, ei jäähallin pääovista.

Lämmittelytilat

Lämmittelytilana toimii Pikkolan koulu aivan jäähallin läheisyydessä. Lämmittely tapahtuu

koulun käytävätiloissa (aluekartta ja lämmittelytilojen kartta kilpailun verkkosivuilla).

Tarkistathan aikataulusta joukkueenne lämmittelytilan. Käynti tapahtuu koulun pääovista.

Lämmittelyssä on otettava huomioon muut joukkueet sekä huolehdittava siitä,

etteivät musiikit ja kannustushuudot häiritse muiden valmistautumista.

Joukkueiden pukukopit ja paikat jäähallissa
Koppiaikataulu löytyy kilpailuaikataulusta.

Joukkueille on käytössä laukkuparkki Pikkolan koululla lämmittelytilojen yhteydessä. Tila on

rajallinen, joten toivomme joukkueiden vievän tavarat suorituksensa jälkeen bussiin, jos

mahdollista. Laukkuparkki on avoinna koululla klo 15:45 saakka, noudattehan laukkunne

ennen viimeistä palkintojen jakoa!

Joukkueille on varattu pieni tila istumakatsomosta. Joukkueet voivat kannustaa toisiaan myös

kaukalon päädyssä olevalla ylätasanteella, huomioiden palkintojen jaon. Joukkueet voivat

seurata kilpailua livestreaminä Pikkolan koulun ruokasalissa.
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Toivomme katsomon rajallisen tilan vuoksi, että joukkueet lähtevät kotimatkalle oman

sarjansa jälkeen.

Luistinsuojat
Seuramme talkoolaiset huolehtivat luistinsuojista.

Kisalakanat
Kisalakanoita ei paloturvallisuussyistä käytetä.

Valokuvaus
Kilpailussa on valokuvaus järjestävän seuran toimesta. Joukkueen nimetty kuvaaja voi

valokuvata ja videokuvata vain oman joukkueen suorituksen. Valokuvaus tulee tapahtua

kilpailusuorituksen aikana ilman salamavaloa.

Kukat ja lahjat
Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Kilpailussa ei järjestetä

lahjakassien toimittamista.

Palkintojenjako
Palkintojen jako suoritetaan aikataulun mukaisesti jäähallin ylätasanteella/ päätykatsomossa

(jäähallin pohjakartta kilpailun verkkosivuilla). Mitalit on varattu ilmoittautumislomakkeella

ilmoitetuille luistelijoille. Mahdollisten lisämitalien tarve (jos ilmoittautumisen jälkeen on

tullut muutoksia kisayksikköön) tulee ilmoittaa Taija Krögerille, puh. 050 321 6414 tai

sähköpostitse osoitteeseen muodostelma@uplakers.fi.

Ruokailu
Joukkueiden on mahdollista ruokailla Pikkolan koululla. Ruokailuun tulee ilmoittautua

18.11.2024 mennessä e-lomakkeella. Tarjolla on kolme ruokavaihtoehtoa

(lihamakaroonilaatikko, gluteeniton jauhelihagratiini ja vegaaninen pasta). Tarkat

ainesosaluettelot löytyvät ilmoittautumislomakkeelta. Tarkistathan mahdolliset allergeenit

ennen ruokailuun ilmoittautumista.

Ruokailun hinta on 11€/hlö. Ruokailusta lähetetään ennakkolasku. Maksetun ruokailun kuitti

tulee näyttää ruokailuun saapuessa. Ruokailun yhteydessä on kahvitarjoilu joukkueiden

valmentajille ja toimihenkilöille.

Arvioijille on varattu ruokailu tuomareiden taukotiloihin.

Jäähallilla palvelee kahvio.

https://forms.gle/khXbp6sDXzEeV66A9
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Muuta huomioitavaa

Jäähalli on kylmä. Sään mukainen vaatetus lämmittelytilan ja jäähallin siirtymiä varten

kannattaa huomioida.

Pääsyliput
Aikuiset 15 €
Lapset 5 €

Katsomossa on numeroimattomat paikat. Pääsylippuja kilpailupäivänä Kangasalan jäähallilla

klo 9:00 alkaen. Maksutapana käy käteinen ja pankkikortti.

Kilpailutapahtuma streamataan. Linkki löytyy kilpailun nettisivulta.

Kilpailun nettisivut ja some-sivut
Instagram: Uplakers Taitoluistelu UpTL

Kilpailun johtaja
Kirsti Tuisku, puh. 040 766 7536, muodostelma@uplakers.fi

Jakelu
Osallistuvat seurat, STLL

Liitteet kilpailun verkkosivulla
Osallistujalista

Käsiohjelmatiedot-lomake

Ruokailuun ilmoittautumislomake

Jäähallin pohjakartta

Lämmittelyalueen kartta

Aluekartta

TERVETULOA KILPAILEMAAN KANGASALLE!

https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/uplakers-synchro-2024/

